RESOLUÇÃO Nº 118/2013-DPG

Designa os membros da Defensoria Pública do Estado Paraná para oficiar nas unidades de

atuação que especifica

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

considerando as Deliberações nº 04/2013 nº 07/2013, do Conselho Superior da Defensoria Pública

do Estado do Paraná, e considerando a opção de localidade de lotação dos Defensores Públicos,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os Defensores Públicos para atuação nas Defensorias Públicas constantes no

Anexo.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor no momento de sua publicação.

Curitiba, 13 de dezembro de 2013.

                                           JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

ANEXO

LOCAL –

COMARCA/FORO

DEFENSORIA

PÚBLICA

MEMBRO DESIGNADO

ALMIRANTE

TAMANDARÉ

1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

MARTINA REINIGER OLIVERO

ALMIRANTE

TAMANDARÉ

3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

LUANA BARBOSA OLIVEIRA

ARAUCÁRIA 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

HENRIQUE DE ALMEIDA FREIRE

GONÇALVES

ARAUCÁRIA 3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

RAPHAEL GIANTURCO

CAMPINA GRANDE DO

SUL

3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

LUIS FELIPE PIMENTEL DA COSTA

CAMPINA GRANDE DO

SUL

4ª DEFENSORIA

PÚBLICA

RAFAEL MUZY BITTENCOURT

CAMPO LARGO 4ª DEFENSORIA

PÚBLICA

PAULA GREIN DEL SANTORO

CASCAVEL 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

MARCELO LUCENA DINIZ

CASCAVEL 3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

LUCAS DE CASTRO CAMPOS

CASTRO 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ERICK LÉ FERREIRA

CASTRO 3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

PAULO CINQUETTI NETO

CIANORTE 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

FRANCINE FANEZE BORSATO

AMORESE

CIANORTE 2ª DEFENSORIA

PÚBLICA

GILSSON ROGÉRIO DUARTE DE

OLIVEIRA

COLOMBO 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

FRANCISCO MARCELO F. P. RAMOS

FILHO

COLOMBO 4ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ANDREZA LIMA DE MENEZES

CURITIBA 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

MARIA GORETTI BASÍLIO

CURITIBA 2ª DEFENSORIA

PÚBLICA

LUDIMILA BISSONHO RODRIGUES

CURITIBA 3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

LAURO GONDIM GUIMARÃES

CURITIBA 4ª DEFENSORIA

PÚBLICA

CLÁUDIA DA CRUZ SIMAS DE

REZENDE

CURITIBA 9ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ALEXANDRE GONÇALVES

KASSAMA

CURITIBA 10ª DEFENSORIA

PÚBLICA

HENRIQUE CAMARGO CARDOSO

CURITIBA 11ª DEFENSORIA

PÚBLICA

EDUARDO PAIO ORTIZ ABRAÃO

CURITIBA 15ª DEFENSORIA

PÚBLICA

YARA FLORES LOPES STROPPA

CURITIBA 16ª DEFENSORIA

PÚBLICA

VÂNIA MARIA FORLIN

CURITIBA 17ª DEFENSORIA

PÚBLICA

MAURÍCIO FARIA JUNIOR

CURITIBA 18ª DEFENSORIA

PÚBLICA

MARIANA MARTINS NUNES

CURITIBA 19ª DEFENSORIA

PÚBLICA

CAIO WATKINS

CURITIBA 20ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ANTÔNIO VITOR BARBOSA DE

ALMEIDA

CURITIBA 21ª DEFENSORIA

PÚBLICA

GUSTAVO JOSÉ PEDROZA SILVA

CURITIBA 22ª DEFENSORIA

PÚBLICA

RODOLPHO MUSSEL DE MACEDO

CURITIBA 24ª DEFENSORIA

PÚBLICA

NIVALDO MAGALHÃES MARTINS

CURITIBA 35ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ANA LUIZA NICOLI GRACIANO

CURITIBA 36ª DEFENSORIA

PÚBLICA

DIEGO MARTINEZ FERVENZA

CANTOARIO

CURITIBA 37ª DEFENSORIA

PÚBLICA

FLÁVIA PALAZZI PURGATO

CURITIBA 38ª DEFENSORIA

PÚBLICA

EMMANUEL BOTELHO CALILI

CURITIBA 39ª DEFENSORIA

PÚBLICA

NATÁLIA MARCONDES STEPHANE

CURITIBA 40ª DEFENSORIA

PÚBLICA

CAMILLE VIEIRA DA COSTA

CURITIBA 47ª DEFENSORIA

PÚBLICA

LUIS GUSTAVO FAGUNDES

CURITIBA 48ª DEFENSORIA

PÚBLICA

BRUNO DE ALMEIDA PASSADORE

CURITIBA  53ª DEFENSORIA

PÚBLICA

Suzete de Fátima Branco Guerra

CURITIBA 54ª DEFENSORIA

PÚBLICA

Tânia Regina Demeterco

FAZENDA RIO GRANDE 2ª DEFENSORIA

PÚBLICA

GUILHERME M. B. DE ARAGÃO

DÁQUER FILHO

FAZENDA RIO GRANDE 4ª DEFENSORIA

PÚBLICA

MARGARETH ALVES SANTOS

FOZ DO IGUAÇU 2ª DEFENSORIA

PÚBLICA

LIVIA MARTINS SALOMÃO

BRODBECK

FOZ DO IGUAÇU 3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

NICHOLAS MOURA E SILVA

FOZ DO IGUAÇU 4ª DEFENSORIA

PÚBLICA

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ

FOZ DO IGUAÇU 7ª DEFENSORIA

PÚBLICA

RENATA TSUKADA

GUARAPUAVA 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

GUILHERME FREDERICO DE S.

PANZENHAGEN

GUARAPUAVA 2ª DEFENSORIA

PÚBLICA

VITOR PORTO DOS SANTOS

GUARATUBA 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

EVANDRO ROCHA SATIRO

GUARATUBA 3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

NEWTON PEREIRA PORTES JUNIOR

LONDRINA 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

HAMILTON NETO FUNCHAL

LONDRINA 2ª DEFENSORIA

PÚBLICA

FABIOLA PARREIRA CAMELO

LONDRINA 3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

GREGORY VICTOR PINTO DE

FARIAS

LONDRINA 7ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ADRIANO DA SILVA ARAÚJO

MARINGÁ 4ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ADRIANA DEL COMPARI MARIA

DA CUNHA

MARINGÁ 5ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ADRIANA TEODORO SHINMI

MARINGÁ 6ª DEFENSORIA

PÚBLICA

DANILO CARDOSO DECCO

PARANAGUÁ 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ANNA CARLA DA COSTA M. ALVES

MARQUES

PARANAGUÁ 3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

WISLEY RODRIGO DOS SANTOS

PARANAGUÁ 4ª DEFENSORIA

PÚBLICA

JULIANO MAROLD

PARANAGUÁ 5ª DEFENSORIA

PÚBLICA

RICARDO MENEZES DA SILVA

PARANAGUÁ 7ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ALEX LEBEIS PIRES

PINHAIS 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

YASMIN OLIVEIRA MERCADANTE

PESTANA

PINHAIS 2ª DEFENSORIA

PÚBLICA

NIZE LACERDA ARAÚJO

BANDEIRA

PIRAQUARA 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

BRUNO VINÍCIUS STOPPA

CARVALHO

PIRAQUARA 4ª DEFENSORIA

PÚBLICA

LILIANE MAGESTE BARBOSA

PIRAQUARA 6ª DEFENSORIA

PÚBLICA

LEÔNIO ARAÚJO DOS SANTOS

JUNIOR

PONTA GROSSA 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ANA PAULA COSTA GAMERO

PONTA GROSSA 5ª DEFENSORIA

PÚBLICA

MÔNIA REGINA DAMIÃO SERAFIM

PONTA GROSSA 6ª DEFENSORIA

PÚBLICA

RICARDO MILBRATH PADOIM

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

CARLOS AUGUSTO SILVA

MOREIRA LIMA

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 2ª DEFENSORIA

PÚBLICA

RENAN THOMÉ DE SOUZA

VESTINA

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

DEZIDÉRIO MACHADO LIMA

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 4ª DEFENSORIA

PÚBLICA

MARCUS VINÍCIUS YAMAUE

ROMÃO

UMUARAMA 1ª DEFENSORIA

PÚBLICA

PATRÍCIA RODRIGUES MENDES

UMUARAMA 3ª DEFENSORIA

PÚBLICA

ELISABETE APARECIDA ARRUDA

SILVA